C. IIII. Kai. Decollatio Sti Johannis. '
Obiit TSicholaus huius ecelefie decanus tercius qui contulit curiam luam  
ad refidenciam decani, , '
September*

X . E. VII. Id. Regine virginis. Obiit Hemminggus Feter [fon qui håbet anni-
uerlarium luum etluc uxoris annuatim pro curia fua, quam inhabitauit 
juxta laadbro***) orientalem, quam ecelefie beate virginis in remedium 
anime lue contulit et legauit.

6. VI. Idus. Natiuitas Sancte Marie.
*

Fro dicto ofreeth dicende funt due mille eum anniuerlfario. - 
B ill, Id. Prothi et Iacincti. Obiit Dominus Stigotus Epilcopus Rolkildenfis****). 
XV. C. II. Id. Iuuenalis confelforis. Anno Domini millefiino. CCC.XLIexto obiit 

Godifanus de Fnna, cuius anniuerlarium håbet facere polfellor altaris 
quod idem Godihinus et lua uxor Domina Katerina fundauerunt, vide- 
licet fanetorum apofiolorum.

IIII. D. Idus. Pliilippi epilcopi. Anno Domini M. CDXHII, die exaltationis fancte 
erucis obiit Jacobus Clementis f )  decanus huius ecelefie; qui håbet arini-

uerlarium

*) cfr. P onloppidan  Orig. Hafn. p. 72.
**) Fuit Conful Ilafnienlis circa 1398 & 1428; Orig. hajn. p. 176. 195.

***) Supra p. 543. Læthbro cf. Ponloppidan orig. liafn. p. 19 

**M) Obiit A. 1280.
i )  Dc ilto vide fupra p, 542. 544.

S cript. R er. D an. T om. V IIL  Y y y y y y
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uerlarium faciendum per poileflorem altaris faneti Theobaldi.
XII; F. XVI. Kai. Nichomedis martyris. Octava Sancte Marie. Anno Domini 

MCCCXCIII. oUitAndreas Petri dictus Holbek *) quiliabet anniuerfarium 
fumri et lue uxoris Criftirie, pro una taberna in ylteriori auftrali an gulo 
pannicidarum**) Gia, quam inter yiuosin capitulo hafnenfi confrilutus pro 
XI1II. inarcis puri argénti ecclefie beate virginis cum omni iure impigne- 

'ravit et poftmodum in exftremislegauit, taliter quod fi predicta taberna re
soluta fuerit, predicte XIIII. marce argenti in ulurh cedant ecclelie, quam 
quidem tabernam pro nunc inhabitat quidam TVillelmus dictus fladere

, (leodere?)
XVII. D. X II . Kai. Faufteuirginis. tligilia. Anno Domini M.CCC. L. obiit katerina 

uxor Holrici bone memorie, cuius anniuerfarium facere tenentur tulores 
ecclelie qui pro tempore fuerint, propter tabernas quas dedit ecclefie in  
qnibus reledit Petrus dictus TVesm*), .

III. Å. VIII. Kai. Tecle yirginis.
Ob. Dominus Jacobus lacerdos Dictus Bakæ  (?) canonicus Hafn.
October.

jt D. H il. Non. Marci et Marciani. Francilci confeJIoris. Obiit Dominus Johan-
nes Vlfftorp canonicus rolkildenfis qui contulit fabrice ecclefie unam 
curiani in Nybola ****), in cuius anniuerlario tutores qui pro tempore 
fuerint d ab u n t.........denfisct pauperibus Icolaribus unam marcam D . . . .